MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – HUAP – UFF

CONCURSO PÚBLICO 07/2016 - EBSERH/ HUAP-UFF

EDITAL Nº 10 - EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 20 DE SETEMBRO DE 2016

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO
DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do CONCURSO PÚBLICO em
epígrafe, conforme segue:

Protocolo Inscrição Nome Cargo Situação Motivo

1 2600204-3
RENATO GONZAGA DE
SOUZA

ADVOGADO Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

2 2600174-8 GISELE ROSA DOS SANTOS
ANALISTA DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO -
PROCESSOS

Indeferido Cadastro desatualizado.

3 2600551-4
ANTONIO MARCOS
MARQUES DO
NASCIMENTO

ENGENHEIRO CIVIL Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

4 2600708-8
ALEXANDRE GRACIANO DA
SILVA PIMENTEL

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

5 2600007-5
BRUNO DOS SANTOS
FARIAS

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

6 2600393-7
ALEXANDRE MARCONDES
DUTRA DE OLIVEIRA

TÉCNICO EM INFORMÁTICA Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

7 2600577-8
SALETE MARIA BARRETO
DE OLIVEIRA SCHUMANN

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

Deferido

8 2600579-4
MARCELO PEREIRA DE
OLIVEIRA JUNIOR

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido Cadastro desatualizado.

9 2600157-8
EUGENIA MARIA DE
OLIVEIRA MORAES ROCHA

TÉCNICO EM
CONTABILIDADE

Indeferido

O NIS não pertence a
pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados
estão divergentes do que
se encontra no Cadastro
Único.

10 2600300-7 MIRIAN NERY GOMES
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

11 2600029-6
JORGE AUGUSTO TEXEIRA
PASSONI JUNIOR

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido

O NIS não pertence a
pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados
estão divergentes do que
se encontra no Cadastro
Único.

12 2601381-9
CARLA GOULART DE S
CATOJO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido

O NIS não pertence a
pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados
estão divergentes do que
se encontra no Cadastro
Único.

13 2601272-3 ARIELE VICENTE BATISTA ADVOGADO Indeferido Cadastro desatualizado.

14 2601272-3 ARIELE VICENTE BATISTA ADVOGADO Indeferido Cadastro desatualizado.

15 2600476-3 ALEX BARRETO BERNARDES
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido Cadastro desatualizado.

16 2600497-6
MARILENE BRANDAO
ORNELAS PIMENTEL

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

17 2600862-9 KATERINE SOUTO SOUZA
ANALISTA ADMINISTRATIVO -
ADMINISTRAÇÃO

Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

18 2601048-8
DAVI OLIVEIRA RAMOS
SANTOS

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

Deferido

19 2601425-4 VITOR DE JESUS MIRANDA
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

20 2600848-3
GABRIELA VIEIRA
MEDEIROS

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Deferido

21 2600144-6
RENATO SOARES DE
OLIVEIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

22 2601426-2
NATANI DE SOUZA
NASCIMENTO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

23 2600359-7
JORGE CAVALCANTE DA
SILVA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

24 2600251-5
ALCEMIR MINERVINO DOS
SANTOS

ANALISTA ADMINISTRATIVO -
ADMINISTRAÇÃO

Indeferido Cadastro desatualizado.

25 2601130-1
WELLINGTON DA SILVA
CARVALHO SANTOS

ADVOGADO Indeferido O NIS é inválido.

26 2600743-6
JOAO BATISTA GOMES DE
SOUSA FILHO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido
O NIS não foi identificado
na base de dados do
Cadastro Único.

27 2600798-3
CARLOS JORGE BONFIM
PEREIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido

O NIS não pertence a
pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados
estão divergentes do que
se encontra no Cadastro
Único.

Kleber de Melo Morais

Presidente